平成３０年５月１０日

一般競争入札参加者 各位

都市政策部 技術管理課

障がい者雇用チェックシートの訂正について（お知らせ）

 総合評価方式入札の試行につきまして、日頃ご協力いただきありがとうございます。

 平成３０年４月１日付けで公表しました新潟市建設工事総合評価方式試行要領の運用基

準で定める別記様式のうち、障がい者雇用チェックシートに訂正があり、差し替えしまし

たので、お知らせします。

記

１．訂正事項

 １）基礎となる常用雇用労働者数について

   除外率により算定する労働者数に１人未満の端数があるときは、その端数を切り捨

てた数に訂正しました。（障がい者の雇用の促進等に関する法律施行規則第８条の規

定に基づく報告と同様の算定）

 ２）障がい者雇用率の表記について

   障がい者雇用率の表記を、小数点第１位から小数点第２位表記に訂正しました。